
 

 
НОВОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 января 2024 г.                                                                  № 04/21  
   

г. Новоуральск 
 
 

Об исключении лиц из резерва составов участковых 
избирательных комиссий, сформированного на территории 

Новоуральского городского округа 
 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий, утверждённого постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 

05.12.2012 № 152/1137-6 (в редакции от 01.06.2023), постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 06 декабря 2017 г. 

№ 38/271 «О возложении на территориальные избирательные 

комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых 

избирательных комиссий», Новоуральская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных 

комиссий, сформированного на территории Новоуральского 

городского округа, в связи с назначением Новоуральской городской  



 2 

территориальной избирательной комиссией членами участковых 

избирательных комиссий: 

№ п/п 
Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

№ 
избирательног

о участка 
(участков) 

1.  
Базарева  
Надежда 
Николаевна 

Собрание избирателей по месту 
работы 2302 

2.  
Гаренских  
Марина 
Альфредовна 

Собрание избирателей по месту 
работы 

2302 

3.  
Глинских  
Евгений 
Валерьянович 

Политическая партия «НОВЫЕ 
ЛЮДИ» 

2302 

4.  
Голобурда Антон 
Александрович 

Политическая партия «НОВЫЕ 
ЛЮДИ» 

2320 

5.  
Диулина  
Наталья 
Викторовна 

Политическая партия «НОВЫЕ 
ЛЮДИ» 

2332 

6.  
Железнова  
Ольга 
Феликсовна 

Политическая партия «Российская 
экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ» 

2302 

7.  
Куимова  
Наиля Фагитовна 
 

Социалистическая политическая 
партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-
ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» 

2302 

8.  
Погорельченко  
Артем Сергеевич 

Политическая партия 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2302 

9.  
Рыскунова Ольга 
Викторовна 

Социалистическая политическая 
партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 
– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» 

2310 

10.  
Самсонова  
Наталья 
Викторовна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2302 

11.  
Серебрякова  
Алёна Валерьевна 

Собрание избирателей по месту 
работы 

2302 

12.  
Цепелева  
Марина 
Владимировна 

Политическая партия ЛДПР – 
Либерально-демократическая 
партия России 

2302 

13.  
Цыбулько  
Олег Алексеевич 

Собрание избирателей по месту 
работы 

2329 



 3 

№ п/п 
Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

№ 
избирательног

о участка 
(участков) 

14.  
Шильков  
Михаил Ильич 

Социальная политическая партия 
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 
ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» 

2303 

 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Разместить на странице Новоуральской городской 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области». 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Е.В. Малюту.  

 

Председатель 
Новоуральской городской 

территориальной 
избирательной комиссии 

  
Е.В. Малюта 

 

 

Секретарь  

Новоуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Д. Прасс 

 


